GRUPO 02 ENGRASE

SUBGRUPO: 02,21 Bomba de aceite.

SUBGRUPO: 02,22 Tapas delantera y lateral y cérter de aceite,






Publicacion 192527

"
0
‘._I.
O«
.

GRUPO: 02, ENGRASE
SUBGRUPO: 02.21. Bomba de aceite

*‘_-——

DESCRIPCIOMN Cant.

————_._.___.___—-———-—.——.—_—-——__.__.—- — — —

BOMBA DE ACEITE

Cuerpp de la bomba

Eje del pifidn loco
Pifidn conductor de la bomba
pPifidn loco de la bomba
Casquilloc del pifién loco

Bola de acero

Embolo

Muelle

Arandela (diametro interior 55/64")

Arandela (diametro interior 49/64M)

Tapdn

Tapa de la bomba

3 " "

X;Zg;iiz éigliiciNF x /8 §Sujeci6n de la tapa al cuerpo -

Eiltro de aceite de la bomba

Arillo-Empaguetadura ) Fijacién del filtro a la bomba

Arandela )

Eje de la bomba
ARBOL VERTICAL CONDUCTOR

Arillosfiador del arbol conductor
Casquillo del pifidn del arbol conductor
Tornillo prisionero del casguillo

1 n \ n
Tornillo (5/16" UNF x 1") Je;iacién de la bomba al blogue
Arandela )

R LA W Y

L PO G S S SR T

[

4

ed ed =D ed e

- =)

NN

N2 de
piezs

513640
513641
502209
240555
278109
214965

3748
273711
265623
243570
232044
545909
513639
255227

3075
247664
244488
244487
511680
503266
247742
247653
524769
255228
247565

~35-







Publicacicn 192527

28 Edicidn

GRUPO: 02, ENGRASE

Subgrupo: 02, 22. Tapas delantera v lateral y carter

de aceite.

oo N -

10
11

4
i

Pl
i

14

15
16
17
18
19
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
41

DESCRIPCTIOMN

TAPA DELANTERA
Espiga de fijacion de la tapa delantera
Empaquetadura de aceite de la tapa celantzra
Esparragos. Sujecién de la bomba de agua
Guardapolvo
Tornillo del guardzpolvo
Junta de la tapa
Junta de la bomba de agua
Junta de la tapa en bomba de agua
Tornillo (5/16" UNFx 3") )
Tornillo (5/416" UNF x 2") )
Ternillo (5/16" UNF x 3=1/4") )
Tornillo (5/16" UNF x 3-3/4") ) que de cilin<ros.
Arandela eléstica )
Tuerca (5/156" UNF) )
Placa-fiador )
Tapa delantera lateral vy tubo de llenado de aceite
Placa deflectora de la tapa lateral
Junta de la tapa lateral
TAPA LATERAL TRASERA
Esparrago para la bomba de combustible
Tuer;g (5/16" UNF) Sujecion del esparrago de la bomba
Clavija )
Soporte retencion cable del acelerador
Tornillo de fijacidn del soporic
Junta de la tapa lateral
Arandela eldstica
Tornillo (5/16" UNF X 1") ) Sujecién de la tapa lateral
Tornillo (5/16"% UNF x 1-1/4") trasera
Arandela eldstica ) Sujecidén de la tapa lateral
Tornillo (5/16" UNF x 3/4") ) delantera
Carter de aceite
Tapén de vaciado del carter de aceite
Arandela del tapdn de vaciado
Junta del carter de aceite
3 ] 1
X;::;éiz éié;i;ciNF % 7/8'g3ujeci6n del carter al blogue
Varilla de nivel de aceite
Arillo-empaquetadura de la varilla
Tubo para la varilla de nivel
Tapdn del tubo e llenado y filtroc de veritilacidn

Sujecidn de la tapa delantg
ra y bomba de agua al blce-

—.—._-_—.__._.__.________._..______._—___._._.__..___._._..

[ TN e SO U B N R N P N B N N i Ui - P

NN
B G S G N T N R

514451
6395
213744
252500
247766
510807
533036
53867
538039
256030
256026
256031
256033
3075
254801
501198
117302
529394
247555
542600
542604
254911
2422
458808
255229
247554
3075
255028
256020
3075
255026
529823
536577
243959
546841
55027
3075
274154
532387
541860
546440






